®

Verres & Vaisselle 100% incassables et réutilisables

FACTURE

N2 F9392
Date 02-01-2020
RCS / VAT 823909130

REFERENCE DESIGNATION

VA27-B Vasque a champagne blanche 7|

1-couleur Sérigraphie 1 couleur RECTO

1-couleur Sérigraphie 1 couleur VERSO

FT Frais techniques de matrice

GR33-T Verre rétro transparent 33 cl, gradué a 30 cl

TRANSPORT  Frais de livraison 1 point

CIC Saint-Maur-des-Fossés

IBAN FR76 3006 6109 1900 0200 5240 179

BIC CMCIFRPP

NC DEVELOPPEMENT
190 Rue Du Président | F Kennedy

02100 SAINT QUENTIN FRANCE

QTE. PUHT REMISE

108

1

Pour payer
#] cliquez ici

MmasterCard

3

16.31€
1.00 €
1.00 €
40.00 €
1.51€

46.69 €

Total HT

Remise
Net HT

TVA (20%)

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

NOS PRIX SONT DEGRESSIFS EN FONCTION DES QUANTITES Total TTC

RBDRINKS®

ZA Ponroy

7 Avenue Clément Ader - Bat-D
94420 Le Plessis Trévise, France
R.C.S. CRETEIL: 522 947 126
VAT:FR56 522 947 126

W: www.rbdrinks.fr

E: contact@rbdrinks.fr

MONTANT HT

195.72 €
12.00€
12.00 €
40.00 €

163.08 €

46.69 €

469.49 €
0.00 €
469.49 €
93.90 €

563.39 €

C.G.V. Clause Pénale 21% du principal TTC di1 aprés mise en demeure (art. 9 des CGV) En cas de contestation (art 10 CGV) le Tribunal de Commerce de Créteil est seul compétent.

Le client reconnait accepter les clauses de ce contrat.

RESERVE DE PROPRIETE : nous nous réservons le droit de propriété sur nos marchandises jusqu'au complet paiement (loi du 12 mai 1980) Notre droit de revendication porte aussi

bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déja été revendues ou utilisées.
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http://rbdrinks.fr/payments/?nome=NC DEVELOPPEMENT&n_cli=Boucq Grégory&email=contact@ncdeveloppement.com&contacto=0650580167&valor=563.39&doc_num=F9392

